様式第１号（第７条関係）

令和  年度 瑞穂市 公民館・体育施設・学校開放体育施設

利用団体登録申請書（新規・継続）

令和   年   月   日
瑞穂市教育委員会 様
               団体番号              （継続の場合のみ記入）

フリガナ

               団 体 名
                フリガナ

               代表者名

               郵便番号 〒     －

               住  所

               電話番号（    ）   －

次のとおり利用団体として登録したいので、申請します。

主 な 活 動 場 所

活 動 内 容

登 録 人 数

主 な 活 動 日          毎週  曜日 ／ 毎月  第  曜日

活 動 時 間          午前 ・ 午後    時   分 ～   時   分

問 い 合 わ せ 先
（緊急時・施設の申

請等確認で、連絡さ

せていただきますの

で、日中に連絡がと

れる電話番号のご記

入をお願いします。）

フリガナ

氏  名

住  所
〒    ‐

電話番号
(携帯推奨) （      ）     －

備      考

・内容に誤りがないように、変更がある場合は早急にご連絡ください。
・料金滞納等がある場合は、施設の利用ができなくなることがあります。
・申請書に記入いただいた個人情報は、利用団体の登録及び施設利用の

管理運営に必要な業務の範囲内で使用させていただきます。
会員募集について

新規会員の加入は   できる ・ できない

＊加入できる団体のみ瑞穂市公式ホームページ等に掲載（サークル名・

活動種目）します。掲載の団体への問い合わせ等には、代表者の電話番

号をご案内することがありますのでご了承ください。

代表者確認
（職員記入欄）

免許 ・ 住基 ・ パス ・ 在留 ・ 保険 ・ 聞き取り ・ その他
（                                 ）

登録者名簿

№ 氏名 年令 住所（番地まで記入） 電話番号 勤務先または学校
名前 住所

1      瑞穂市

2      瑞穂市

3      瑞穂市

4      瑞穂市

5      瑞穂市

6      瑞穂市

7      瑞穂市

8      瑞穂市

9      瑞穂市

10      瑞穂市

11      瑞穂市

12      瑞穂市

13      瑞穂市

14      瑞穂市

15      瑞穂市

16      瑞穂市

17      瑞穂市

18      瑞穂市

19      瑞穂市

20      瑞穂市

※楷書でご記入ください。
※勤務先の欄は、市外在住者で、市内在勤（在学）者のみご記入ください。

登録者名簿

№ 氏名 年令 住所（番地まで記入） 電話番号 勤務先または学校
名前 住所

21      瑞穂市

22      瑞穂市

23      瑞穂市

24      瑞穂市

25      瑞穂市

26      瑞穂市

27      瑞穂市

28      瑞穂市

29      瑞穂市

30      瑞穂市

31      瑞穂市

32      瑞穂市

33      瑞穂市

34      瑞穂市

35      瑞穂市

36      瑞穂市

37      瑞穂市

38      瑞穂市

39      瑞穂市

40      瑞穂市

※楷書でご記入ください。
※勤務先の欄は、市外在住者で、市内在勤（在学）者のみご記入ください。

登録者名簿

№ 氏名 年令 住所（番地まで記入） 電話番号 勤務先または学校
名前 住所

41      瑞穂市

42      瑞穂市

43      瑞穂市

44      瑞穂市

45      瑞穂市

46      瑞穂市

47      瑞穂市

48      瑞穂市

49      瑞穂市

50      瑞穂市

51      瑞穂市

52      瑞穂市

53      瑞穂市

54      瑞穂市

55      瑞穂市

56      瑞穂市

57      瑞穂市

58      瑞穂市

59      瑞穂市

60      瑞穂市

※楷書でご記入ください。
※勤務先の欄は、市外在住者で、市内在勤（在学）者のみご記入ください。